Instituto Tecnolégico de Sonora

Sonora/Cajeme Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2018

ANUAL

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JuLlo

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

Total

931,152,624.04

68,797,534.27

96,866,607.41

77,818,438.42

62,667,749.42

63,685,055.29

100,537,201.78

80,549,339.42

71,266,401.35

65,502,116.42

61,570,273.42

110,308,229.42

71,583,677.42

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el

consumo y las transacciones

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y

Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en

las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios

fiscales anteriores pendientes de

liquidacion o pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones parz

la seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Contribucién de mejoras por

obras publicas

Contribuciones de Mejoras no

comprendidas en las fracciones de la

Ley de Ingresos causadas

en ejercicios fiscales anteriores

pendientes de liquidacién o pago

Derechos

Derechos por el uso, goce,

aprovechamiento o explotacion de

bienes de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en

las fracciones de la Ley de Ingresos

causadas en ejercicios fiscales

anteriores pendientes de liquidacion

0 pago

Productos

Productos de tipo corriente

Productos de capital

Productos no comprendidos en

las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en

ejercicios fiscales anteriores

pendientes de liquidacion

0 pago

Aprovechamientos

Aprovechamientos de tipo corriente

Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos

en las fracciones de la Ley

de Ingresos causadas en

ejercicios fiscales anteriores

pendientes de liquidacion

0 pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios

165,600,061.00

18,248,204.85

15,239,277.99

11,730,109.00

12,118,420.00

13,135,725.87

18,909,872.36

8,316,168.00

20,717,071.93

14,952,787.00

11,020,944.00

10,246,375.00

10,965,105.00

Ingresos por ventas de bienes y

165,600,061.00

18,248,204.85

15,239,277.99

11,730,109.00

12,118,420.00

13,135,725.87

18,909,872.36

8,316,168.00

20,717,071.93

14,952,787.00

11,020,944.00

10,246,375.00

10,965,105.00

servicios de organismos

descentralizados




Ingresos de operacién de entidades

paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y

y servicios producidos

en establecimientos del

Gobierno Central

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios

765,552,563.04

50,549,329.42

81,627,329.42

66,088,329.42

50,549,329.42

50,549,329.42

81,627,329.42

72,233,171.42

50,549,329.42

50,549,329.42

50,549,329.42

100,061,854.42

60,618,572.42

y Otras Ayudas

Transferencias Internas y

Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector

Publico

Subsidios y Subvenciones

765,552,563.04

50,549,329.42

81,627,329.42

66,088,329.42

50,549,329.42

50,549,329.42

81,627,329.42

72,233,171.42

50,549,329.42

50,549,329.42

50,549,329.42

100,061,854.42

60,618,572.42

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos,

mandatos y analogos

Ingresos derivados de Financiamientos

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo




